OPERACIONES POR CUENTA DE TERCEROS
CLIENTES CUENTAS CORRIENTES

Bancos de clientes

Dividendos cobrados de clientes

Intereses cobrados de clientes

Liquidacion de operaciones de clientes
Premios cobrados de clientes
Liquidaciones con divisas de clientes
Cuentas de margen

Otras cuentas corrientes

OPERACIONES EN CUSTODIA

Instrumentos financieros de clientes recibidos en
custodia

Instrumentos  financieros de clientes en el
extraniero

OPERACIONES DE ADMINISTRACION
Operaciones de reporto por cuenta de clientes

Operaciones de préstamo de valores por cuenta
de clientes

Colaterales recibidos en garantia por cuenta de
clientes

Colaterales entregados en garantia por cuenta de
clientes

Operaciones de compra de instrumentos
financieros derivados

De futuros y contratos adelantados de clientes
(monto nocional)

De opciones

De swaps

De paquetes de instrumentos financieros
derivados de clientes

Operaciones de venta de instrumentos
financieros derivados

De futuros y contratos adelantados de clientes
(monto nocional)

De opciones

De swaps

De paquetes de instrumentos financieros
derivados de clientes

Fideicomisos administrados

TOTALES POR CUENTA DE TERCEROS

CASA DE BOLSA FINAMEX S.A.B. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS
DOMICILIO: Av. Americas 1545 piso 18 y 19 Providencia 5ta seccion C.P 44638 Guadalajara Jalisco Mexico

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE SEPTIEMBRE DE 2025 (Consolidado)

(Cifras en millones de pesos)
CUENTAS DE ORDEN

572
- $ 572
67,456
- 67,456
25,325
270
1,081
265
2,230,685
16,897
560
2,213,228
2,113,994
3,655
603
2,109,735
S5 4371620
$ 4,439,647

OPERACIONES POR CUENTA PROPIA

ACTIVOS Y PASIVOS CONTINGENTES $ -
COLATERALES RECIBIDOS POR LA ENTIDAD

Efectivo administrado en fideicomiso $ -

Deuda gubernamental 121

Deuda bancaria -

Otros titulos de deuda -

Instrumentos financieros de capital -

Otros - 121

COLATERALES RECIBIDOS Y VENDIDOS O ENTREGADOS EN GARANTIA POR LA ENTIDAD
Deuda gubernamental s 121

Deuda bancaria -

Otros titulos de deuda -

Instrumentos financieros de capital -
Otros - 121

OTRAS CUENTAS DE REGISTRO $ 1,471

TOTALES POR CUENTA PROPIA $ 1,713



DOMICILIO: Av. Americas 1545 piso 18 y 19 Providencia 5ta seccion C.P 44638 Guadalajara Jalisco Mexico

CASA DE BOLSA FINAMEX S.A.B. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE SEPTIEMBRE DE 2025 (Consolidado)

(Cifras en millones de pesos)

ACTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO

CUENTAS DE MARGEN
FINANCIFROS DERIVADOS)

(INSTRUMENTOS

INVERSIONES EN INSTRUMENTOS FINANCIEROS

Instrumentos financieros negociables
Instrumentos financieros para cobrar o vender
Instrumentos financieros para cobrar principal e
interés (valores)(neto)

DEUDORES POR REPORTO

INSTRUMENTOS FINANCIEROS DERIVADOS
Con fines de negociacion
Con fines de cobertura

BENEFICIOS POR RECIBIR EN OPERACIONES DE
BURSATILIZACION

CUENTAS POR COBRAR (NETO)
PAGOS ANTICIPADOS Y OTROS ACTIVOS (NETO)

PROPIEDADES, MOBILIARIO Y EQUIPO (NETO)

ACTIVOS POR DERECHOS DE USO DE
PROPIEDADES, MOBILIARIO Y EQUIPO (NETO)

INVERSIONES PERMANENTES

ACTIVO POR IMPUESTOS A LA UTILIDAD
DIFERIDOS (NETO)

ACTIVOS INTANGIBLES (NETO)

TOTAL ACTIVO

PASIVO Y CAPITAL
S 1,576 PASIVOS BURSATILES

PRESTAMOS
26839 pganismos

BANCARIOS Y DE OTROS

De corto plazo

131,524 De largo plazo

- 131,524 VALORES ASIGNADOS POR LIQUIDAR

ACREEDORES POR REPORTO
120
PRESTAMO DE VALORES
COLATERALES VENDIDOS O DADOS EN
GARANTIA
Reportos
11,467 Préstamo de valores
- 11,467 Instrumentos financieros derivados
Otros colaterales vendidos
INSTRUMENTOS FINANCIEROS DERIVADOS

Con fines de negociacion

Con fines de cobertura
44,098

283

PASIVO POR ARRENDAMIENTO

54
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

45 Acreedores por liquidacion de operaciones
Acreedores por cuentas de margen

15 Acreedores por colaterales recibidos en efectivo
Contribuciones por pagar

17 Acreedores diversos y otras cuentas por pagar

40 PASIVO POR IMPUESTOS A LA UTILIDAD

PASIVO POR BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS

TOTAL PASIVO

CAPITAL CONTABLE

CAPITAL CONTRIBUIDO

Capital social

Prima en venta de acciones

Instrumentos financieros que califican como
ranital

CAPITAL GANADO
Reservas de capital
Resultados acumulados
Efecto acumulado por conversién
Participacion en ORI de otras entidades

TOTAL PARTICIPACION CONTROLADORA
TOTAL PARTICIPACION NO CONTROLADORA

TOTAL CAPITAL CONTABLE

191,877 TOTAL PASIVO Y CAPITAL CONTABLE

$
S -

$ 121
22
$ 13,120
$ 32,460
0
1,137
48
197
$ 634
898

- S
$ 23
710
- 3

42,207

100,061

143

13,120

48

33,842

121

73

189,615

1,532

730

2,262

2,262

191,877

“El presente estado de situacion financiera se formulé de conformidad con los criterios de contabilidad para casas de bolsa, emitidos por la Comisién Nacional Bancaria y de Valores con fundamento en
lo dispuesto por los articulos 205, dltimo parrafo, 210, segundo parrafo y 211 de la Ley del Mercado de Valores, de observancia general y obligatoria, aplicados de manera consistente, encontrdndose
reflejadas las operaciones efectuadas por la casa de bolsa hasta la fecha arriba mencionada, las cuales se realizaron y valuaron con apego a sanas précticas bursétiles y a las disposiciones legales y

administrativas aplicables.

El presente estado de situacion financiera fue aprobado por el consejo de administracién bajo la responsabilidad de los directivos que lo suscriben.”

En internet consulta nuestra pagina en https://www.finamex.com.mx/Informacion-Financiera/Informacion-Financiera

https://www.gob.mx/cnbv

DIRECTOR GENERAL

DIR. EJECUTIVA DE ADMON. Y FINANZAS AUDITORIA INTERNA

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

ING. EDUARDO ARTURO CARRILLO MADERO
NOMBRE Y FIRMA

LIC. JENNY P. CRISTERNA JARERO
NOMBRE Y FIRMA

LIC. MARTHA M. ALFARO ORNELAS
NOMBRE Y FIRMA

C.P. ANDRES GUILLEN MALDONADO
NOMBRE Y FIRMA



