CASA DE BOLSA FINAMEX S.A.B. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS DOMICILIO: Av. Americas 1545 piso 18 y 19 Providencia 5ta seccion C.P 44638 Guadalajara Jalisco Mexico ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 31 DE SEPTIEMBRE DE 2025 (Consolidado)

(Cifras en millones de pesos) CUENTAS DE ORDEN

OPERACIONES POR CUENTA DE TERCEROS			OPERACIONES POR CUENTA PROPIA			
CLIENTES CUENTAS CORRIENTES			ACTIVOS Y PASIVOS CONTINGENTES		\$	-
Bancos de clientes	\$ 572		COLATERALES RECIBIDOS POR LA ENTIDAD			
Dividendos cobrados de clientes	-		Efectivo administrado en fideicomiso	\$	-	
Intereses cobrados de clientes	-		Deuda gubernamental		121	
Liquidación de operaciones de clientes	-		Deuda bancaria		-	
Premios cobrados de clientes	-		Otros títulos de deuda		-	
Liquidaciones con divisas de clientes	-		Instrumentos financieros de capital		-	
Cuentas de margen	-		Otros		-	121
Otras cuentas corrientes	\$	572				
			COLATERALES RECIBIDOS Y VENDIDOS O ENTREGADO:	S EN GARANTIA P	OR LA ENTIDAD	
OPERACIONES EN CUSTODIA			Deuda gubernamental	\$	121	
Instrumentos financieros de clientes recibidos en	\$ 67,456		Deuda bancaria		_	
custodia	ŷ 07,430		Deuda bancana		-	
Instrumentos financieros de clientes en el extranjero	-	67,456	Otros títulos de deuda		-	
extranjero			Instrumentos financieros de capital			
OPERACIONES DE ADMINISTRACION			Otros		-	121
OF ENACIONES DE ADMINISTRACION			Ollos	-		121
Operaciones de reporto por cuenta de clientes		25,325				
Operaciones de préstamo de valores por cuenta		270				4 474
de clientes		270	OTRAS CUENTAS DE REGISTRO		\$	1,471
Colaterales recibidos en garantía por cuenta de		1,081				
clientes		1,001				
Colaterales entregados en garantía por cuenta de		265				
clientes		203				
Operaciones de compra de instrumentos		2,230,685				
financieros derivados		2,230,083				
De futuros y contratos adelantados de clientes	16,897					
(monto nocional)	,					
De opciones	560					
De swaps	2,213,228					
De paquetes de instrumentos financieros						
derivados de clientes						
Operaciones de venta de instrumentos		2,113,994				
financieros derivados		_,,				
De futuros y contratos adelantados de clientes	3,655					
(monto nocional)	,					
De opciones	603					
De swaps	2,109,735					
De paquetes de instrumentos financieros	-					
derivados de clientes						
Fideicomisos administrados		4 274 522	_			
TOTALES DOD CUENTA DE TERSEDOS	\$	4,371,620	_		_	4 742
TOTALES POR CUENTA DE TERCEROS	_\$	4,439,647	TOTALES POR CUENTA PROPIA		\$	1,713

CASA DE BOLSA FINAMEX S.A.B. DE C.V. Y SUBSIDIARIAS

DOMICILIO: Av. Americas 1545 piso 18 y 19 Providencia 5ta seccion C.P 44638 Guadalajara Jalisco Mexico ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 31 DE SEPTIEMBRE DE 2025 (Consolidado)

(Cifras en millones de pesos)

ACTIVO	(Citras en millones de pesos) PASIVO Y CAPITAL	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO	\$ 1,576 PASIVOS BURSÁTILES	\$ -
CUENTAS DE MARGEN (INSTRUMENTOS FINANCIEROS DERIVADOS)	PRÉSTAMOS BANCARIOS Y DE OTROS ORGANISMOS	-
INVERSIONES EN INSTRUMENTOS FINANCIEROS	De corto plazo \$	-
Instrumentos financieros negociables Instrumentos financieros para cobrar o vender Instrumentos financieros para cobrar principal e	\$ 131,524 De largo plazo	
interés (valores)(neto)	- 131,524 VALORES ASIGNADOS POR LIQUIDAR	42,207
DEUDORES POR REPORTO	ACREEDORES POR REPORTO 120 PRÉSTAMO DE VALORES COLATERALES VENDIDOS O DADOS EN GARANTÍA	100,061
INSTRUMENTOS FINANCIEROS DERIVADOS Con fines de negociación Con fines de cobertura	Reportos \$ \$ 11,467 Préstamo de valores - 11,467 Instrumentos financieros derivados Otros colaterales vendidos	121 22 - 143
BENEFICIOS POR RECIBIR EN OPERACIONES DE	INSTRUMENTOS FINANCIEROS DERIVADOS - Con fines de negociación \$	13,120
BURSATILIZACIÓN	Con fines de cobertura	13,120
CUENTAS POR COBRAR (NETO) PAGOS ANTICIPADOS Y OTROS ACTIVOS (NETO)	44,098 283	
PAGOS ANTICIPADOS FORMOS ACTIVOS (NETO)	PASIVO POR ARRENDAMIENTO	48
PROPIEDADES, MOBILIARIO Y EQUIPO (NETO)	54	
ACTIVOS POR DERECHOS DE USO DE PROPIEDADES, MOBILIARIO Y EQUIPO (NETO)	OTRAS CUENTAS POR PAGAR 45 Acreedores por liquidación de operaciones \$ Acreedores por cuentas de margen	32,460 0
INVERSIONES PERMANENTES ACTIVO POR IMPUESTOS A LA UTILIDAD	Acreedores por colaterales recibidos en efectivo Contribuciones por pagar	1,137 48
DIFERIDOS (NETO)	17 Acreedores diversos y otras cuentas por pagar	197 33,842
ACTIVOS INTANGIBLES (NETO)	40 PASIVO POR IMPUESTOS A LA UTILIDAD	121
	PASIVO POR BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS	73
	TOTAL PASIVO	189,615
	CAPITAL CONTABLE	
	CAPITAL CONTRIBUIDO Capital social \$ Prima en venta de acciones Instrumentos financieros que califican como capital	634 898 - \$ 1,532
	CAPITAL GANADO Reservas de capital \$ Resultados acumulados Efecto acumulado por conversión - 3	23 710
	Participación en ORI de otras entidades - <u>-</u>	3 730
	TOTAL PARTICIPACIÓN CONTROLADORA	2,262
	TOTAL PARTICIPACIÓN NO CONTROLADORA	- 0
	TOTAL CAPITAL CONTABLE	2,262
TOTAL ACTIVO	\$ 191,877 TOTAL PASIVO Y CAPITAL CONTABLE	\$ 191,877

[&]quot;El presente estado de situación financiera se formuló de conformidad con los criterios de contabilidad para casas de bolsa, emitidos por la Comisión Nacional Bancaria y de Valores con fundamento en lo dispuesto por los artículos 205, último párrafo, 210, segundo párrafo y 211 de la Ley del Mercado de Valores, de observancia general y obligatoria, aplicados de manera consistente, encontrándose reflejadas las operaciones efectuadas por la casa de bolsa hasta la fecha arriba mencionada, las cuales se realizaron y valuaron con apego a sanas prácticas bursátiles y a las disposiciones legales y administrativas aplicables.

El presente estado de situación financiera fue aprobado por el consejo de administración bajo la responsabilidad de los directivos que lo suscriben."
En internet consulta nuestra página en https://www.finamex.com.mx/Informacion-Financiera/Informacion-Financiera

En internet consulta nuestra pagina en https://www.finamex.com.mx/informacion-Financiera/Informacion-Financiera/In

DIRECTOR GENERAL

ING. EDUARDO ARTURO CARRILLO MADERO
NOMBRE Y FIRMA

DIR. EJECUTIVA DE ADMON. Y FINANZAS

LIC. JENNY P. CRISTERNA JARERO

NOMBRE Y FIRMA

AUDITORIA INTERNA

LIC. MARTHA M. ALFARO ORNELAS

NOMBRE Y FIRMA

C.P. ANDRES GUILLEN MALDONADO
NOMBRE Y FIRMA